（財）財務会計基準機構会員

平成 19年６月 22日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 秋 山 正 法
（コード番号 ７８６２ 東証第１部）
問合せ先 広 報 室
（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19年６月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役お
よび役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 19年６月 28日開催の定時株主総会後の取締役会にて就任
予定）

  福
ふく

 田
だ

 泰
やす

 弘
ひろ

（現 代表取締役会長）  取締役会長 就任予定

２．その他の取締役の異動（平成 19 年６月 28 日開催の定時株主総会後の取締役会にて
就任予定）

  桜
さくら

 井
い

 醜
しゅう

 （現 凸版印刷株式会社常務取締役） 取締役副社長 就任予定

  小山内
お さ な い

 鏗
けん

 爾
じ

（現 専務取締役）   取締役副社長 就任予定

  河
こう

 野
の

 通
みち

 剛
かた

（現 常務取締役）   専務取締役 就任予定

  岡
おか

 田
だ

 弘
ひろ

 人
ひと

（現 常務取締役）   専務取締役 就任予定

  大
おお

 坪
つぼ

 尚
たか

 義
よし

（現 取締役）   常務取締役 就任予定

  宇
う

 高
たか

 恵
けい

 一
いち

（現 取締役）   常務取締役 就任予定

以 上